熊、LDX-WJ015
4 个 320 1280

24 迷宫
永嘉蓝迪熊教玩具有限公司、蓝迪

熊、LDX-WJ016
3 套 280 840

25 户外建构玩具
永嘉蓝迪熊教玩具有限公司、蓝迪

熊、LDX-WJ023
1 套 4680 4680

8.体育器材类谈判报价（大写）：捌万伍仟玖佰捌拾元人民币

9. 图书

项号 标的名称
生产厂家、品牌、规格

型号

数

量

①

单位
单价（元）

②

单项合计=数量×

单 价 ③ =

①×②

1 图书
国产、国产、见图书供货

清单
1 项 23687 23687

9.图书谈判报价（大写）：贰万叁仟陆佰捌拾柒元人民币

10.总报价表

供应商（CA签章，自然人除外）： 广西联达恒飞家具制造有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章（属自然人的应在签名处加

盖食指指印或个人 CA 签章）：

项号 货物类别 单项小计

1 网络设备部分 131745

2 视频监控系统 175947

3 出入通道控制系统 143836

4 安保设备 66000

5 户外玩具类 896000

6 玩具类 270585

7 科学仪器类 173220

8 体育器材类 85980

9 图书 23687

总报价（大写）：壹佰玖拾陆万柒仟元人民币（¥ 1967000.00 ）

交付使用期:自签订合同之日起 30 个工作日内全部安装调试合格并通过验收。货到幼儿园后货物签收单由幼

儿园清点签收。

免费保修期:按国家有关产品“三包 ”规定执行“三包 ”，免费保修期壹年（自交货并验收合格之日起计）（属

于实行国家强制保修政策范围执行国家强制保修政策）（采购需求有单独要求的按其执行），保修期后，提供售

后终身维修，优惠维修配件及服务价格。

说明：谈判报价指本次招标采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、

税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修及其他所有成本费